PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email: florarica@ig.com.br

                                                  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Convite n.º 001/2019, Processo

Licitatório n. 005/2019, que objetiva a Contratação de empresa especializada, para prestação

de serviços de locação, instalação e montagem de estrutura de rodeio (arquibancadas,

camarotes, bretes, curral, iluminação etc.) para realização do evento denominado “Festa do

Peão de Flora Rica”, que será realizada entre os dias 28 a 30 de março de 2019, e ADJUDICO

para a empresa vencedora Paulo Magawa 05342355818 - ME, o seguinte valor; R$

105.800,00 (cento e cinco mil e oitocentos reais).

                                      Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo

estipulado em edital.

    Publique-se

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 19 de fevereiro de 2019.

     José de Castro Aguiar Filho

      Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.